LEI Nº. 5.300

DE 24 DE SETEMBRO DE 2025.

“Altera incisos na Lei 5.207/2025 e dá outras

providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE EXTREMA, Senhor Fabrício

Sanchez Bergamin, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Extrema

aprovou e ele sanciona a seguinte

LEI:

Art. 1º - Os incisos LXIII e XCI do art. 1º da Lei 5.207/2025

passarão a vigorar com a seguinte redação:

“LXIII – Micaela Fernanda Araújo de Souza, inscrita no CPF nº

***.660.716-**, na modalidade esportiva Corrida de Rua, cujo valor será de R$ 1.200,00 (mil e

duzentos reais);

(...)

XCI – Lucas Diego Correa de Toledo, inscrito no CPF nº

***.317.966-**, na modalidade esportiva Triathlon, cujo valor será de R$ 7.000,00 (sete mil reais);”

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em

vigor na data de sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

- Prefeito Municipal -

PUBLICADO

Extrema, 24 / 09 / 25

		2025-09-24T10:39:06-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823